[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE CURITIBANOS
Centro de Ciências Rurais

Programa de Pós-Graduação em Ecossistemas Agrícolas e Naturais – PPGEAN
CAMPUS UNIVERSITÁRIO – Rodovia Ulisses Gaboardi – Km 3 CEP: 89520-000 – Curitibanos (SC)

TELEFONE (048) 3721-6454 - (048) 3721-6455 – (48) 3721-6456

E-mail: curitibanos@cbs.ufsc.br

DECLARAÇÃO DE USO DE VEÍCULO PRÓPRIO

Eu, ______________, SIAPE _____________ declaro para os devidos fins junto a UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA - UFSC, que viajarei em carro particular, placa _______, de minha propriedade no dia ___ de ___________ de 20__ de __________ para ______________ e com retorno no dia ___ de _________ de 20__ de _____________ para _______, onde isento esta universidade de quaisquer danos que porventura venham a ocorrer com o veículo durante o transcorrer da viagem.

Curitibanos, ____ de ___________ de 20__.
_______________________
Proponente
PAGE
2